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مزایای هاست ابری لیارا که احتمالا نمی دانید

10مزیت پنهان هاست ابری لیارا که عملکرد، امنیت و مقیاس پذیری وب سایت شما را متحول می کند.

۱۰ مزیت پنهان هاست ابری لیارا که عملکرد، امنیت و مقیاس پذیری وب سایت شما را متحول می کند.

به گزارش ایسنا به نقل از لیارا، در دنیای امروزی که سرعت، مقیاس پذیری و دسترسی بالا، حرف اول را می زنند، کسب وکارها
به دنبال راه حل هایی هستند که بتوانند همزمان با کاهش هزینه ها، عملکرد و امنیت سیستم های خود را افزایش دهند. یکی
از راه کارهای نوین و مؤثر در این زمینه، هاست ابری (Cloud Hosting) است. برخلاف هاست سنتی که وابسته به چند سرور
فیزیکی محدود است، هاست ابری از شبکه ای توزیع شده از سرورها بهره می برد که باعث افزایش پایداری و انعطاف پذیری می

شود.

اما مزایای هاست ابری فقط به مفاهیم رایجی مثل "آپ تایم بالا" و "پشتیبانی بهتر" ختم نمی شود. در این مقاله، به مزایای
خاص و گاه ناشناخته ی هاست ابری می پردازیم که دانستن آن ها می تواند دیدگاه شما نسبت به خدمات رایانش ابری را

متحول کند.

شماره یک: مقیاس پذیری آنی

یکی از ویژگی های منحصربه فرد هاست ابری، قابلیت افزایش یا کاهش منابع (CPU و RAM و پهنای باند) در لحظه است. اگر
ترافیک وب سایت شما به طور ناگهانی افزایش یابد (مثلاً در کمپین های تبلیغاتی یا مناسبت های خاص)، سرورهای ابری به

صورت خودکار منابع بیشتری در اختیار شما قرار می دهند؛ بدون نیاز به مداخله انسانی.

طبق گزارش Gartner، شرکت هایی که از میزبانی ابری استفاده می کنند، به طور میانگین ۳۰٪ عملکرد بهتری در مدیریت پیک
ترافیک دارند.

شماره دو: کاهش هزینه های زیرساختی

بر خلاف سرورهای اختصاصی یا اشتراکی که نیاز به پرداخت هزینه های ثابت ماهانه دارند، در هاست ابری معمولاً هزینه ها به
صورت ساعتی است. این بدان معناست که فقط برای ساعت نیاز خود، هزینه می پردازید.

یکی از بهترین سرویس های ایرانی که هاست ابری ساعتی ارائه می کند، خدمات رایانش ابری لیارا است که به شما این امکان
را می دهد تا فقط با توجه به نیاز خود، از منابع استفاده کنید و زمانی که دیگر به این منابع احتیاج ندارید، برنامه خود را خاموش

کنید تا هزینه هاست ابری از حساب کاربری شما، کم نشود و فقط هزینه فضای ذخیره سازی، کسر شود.

شماره سه: پایداری و دسترسی پذیری بالا

در هاست ابری، داده ها و منابع شما بر روی چندین سرور مختلف توزیع می شوند. این معماری، باعث می شود که حتی در
صورت خرابی یک سرور، سرویس شما بدون اختلال به کار خود ادامه دهد.

در نظر داشته باشید که زمان از کار افتادن (downtime) حتی به مدت چند دقیقه می تواند به کاهش فروش یا افت رتبه گوگل
منجر شود. به همین دلیل، دسترسی ۹۹.۹۹٪ یا بیشتر، یکی از مزایای کلیدی سرویس های هاست ابری، محسوب می شود.

شماره چهار: بازیابی سریع اطلاعات

فاجعه های IT مثل حملات سایبری، خرابی سخت افزار یا حذف تصادفی داده ها می تواند خسارت های سنگینی ایجاد کند.
یکی از ویژگی های کمتر شناخته شده ی میزبانی ابری، امکان تهیه نسخه پشتیبان به طور منظم و بازیابی سریع اطلاعات

است. اکثر ارائه دهندگان ابری، مانند لیارا، ابزارهایی برای بکاپ گیری و بازگردانی سیستم فراهم می کنند.
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طبق گزارش IDC، شرکت هایی که از راهکارهای پشتیبان گیری ابری استفاده می کنند، ۵۰٪ سریع تر از سازمان های سنتی به
Production بازمی گردند.

شماره پنج: امنیت پیشرفته و چندلایه

Google لیارا و ،AWS یکی از دغدغه های مهم هر کسب وکاری، امنیت اطلاعات است. ارائه دهندگان معتبر میزبانی ابری مانند
Cloud از زیرساخت های امنیتی پیچیده ای بهره می برند که شامل موارد زیر می باشند:

نکته مهم: برخلاف تصور عمومی، میزبانی ابری &mdash; به خصوص با تنظیمات مناسب &mdash; بسیار ایمن تر از بسیاری از
سرورهای اختصاصی سنتی است.

مزایای هاست ابری لیارا که احتمالا نمی دانید

CI/CD و DevOps شماره شش: سازگاری با

برای تیم های فنی و توسعه دهندگان، هاست ابری، پلتفرمی ایده آل برای پیاده سازی اتوماسیون، استقرار سریع، و تست های
CI/CD است. اکثر سرویس های ابری، مانند هاست ابری رایگان لیارا از ابزارهایی چون GitLab CI , Jenkins , GitHub Actions و

Terraform به خوبی پشتیبانی می کنند.

شماره هفت: دسترسی جهانی و تجربه کاربری بهتر

با استفاده از CDNهای متصل به سرویس های ابری، کاربران شما در هر نقطه از جهان می توانند با کمترین تأخیر و سرعت بالا
به وب سایت یا اپلیکیشن دسترسی داشته باشند.

بر اساس گزارش Cloudflare، استفاده از CDN متصل به کلود می تواند تا ۵۰٪ زمان بارگذاری صفحات را برای کاربران نهایی
کاهش دهد &mdash; که تأثیر مستقیم بر نرخ تبدیل (conversion rate) دارد.

شماره هشت: پشتیبانی از فناوری های نوین

یکی از ویژگی های کمتر دیده شده هاست ابری، سازگاری کامل با فناوری های نوظهور مانند هوش مصنوعی (AI)، یادگیری
ماشین (ML)، اینترنت اشیا (IoT) و بلاک چین است. بسیاری از ارائه دهندگان هاست ابری، سرویس هایی آماده برای پیاده

سازی مدل های یادگیری ماشین، تحلیل داده های حجیم (Big Data) و توسعه اپلیکیشن های مدرن فراهم کرده اند.

شماره نه: بهینه سازی منابع و مصرف انرژی

با استفاده از زیرساخت های اشتراکی و مجازی سازی هوشمند، هاست ابری، مصرف انرژی کمتری نسبت به سرورهای سنتی
دارد. این ویژگی به شرکت ها کمک می کند تا نه تنها هزینه های عملیاتی خود را کاهش دهند، بلکه به تعهدات زیست محیطی

خود نیز پایبند باشند.

طبق گزارش مجله ZDNet، دیتاسنترهای ابری مدرن تا ۵ برابر کارآمدتر از مراکز داده سنتی هستند و در کاهش ردپای کربنی
نقش مهمی ایفا می کنند.

شماره ده: سرعت در راه اندازی و توسعه

با زیرساخت های آماده، برنامه های یک کلیکی و ابزارهای اتوماسیون، شما می توانید تنها در چند دقیقه یک هاست جدید راه
اندازی کرده و اپلیکیشن خود را مستقر کنید. خوب است بدانید شرکت هایی که از هاستابری استفاده می کنند، به طور متوسط

۲۵٪ سریع تر محصولات جدید خود را به بازار عرضه می کنند.
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نتیجه گیری

هاست ابری، دیگر یک گزینه لوکس یا فنی نیست؛ بلکه به یک ضرورت استراتژیک برای کسب وکارهای مدرن تبدیل شده است.
از کاهش هزینه ها و افزایش امنیت گرفته تا پشتیبانی از فناوری های پیشرفته و ارائه تجربه کاربری بی نقص. مزایای آن فراتر از

انتظارات بسیاری از کاربران است.

چه یک استارتاپ تازه کار باشید، چه یک سازمان بزرگ در حال دیجیتالی شدن، اکنون زمان آن رسیده که از قدرت هاست برای
تسریع رشد، کاهش ریسک، و نوآوری سریع بهره ببرید. در این میان، لیارا همراه شما است. شما می توانید با خرید هاست ارزان

از لیارا، پا در مسیر دیجیتالی شدن کسب و کار خود بذارید؛ مسیری که آسان شروع خواهد شد و بدون پیچ و خم، خواهد ماند.
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